
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Dirección Postal

Avda. de la Paz nº 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON21-2024/0280 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024
a las 08:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área de Administración Pública del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iPYF%2BvrUHr4eIBJ RHQiPkQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de colorante color vino en disolución acuosa para la fuente del vino
en la festividad de San Mateo 2024.

Suministro de colorante color vino en disolución acuosa para la fuente del vino en la festividad de SanDescripción 
Mateo 2024.
Valor estimado del contrato 3.160 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.823,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.160 EUR.

Clasificación CPV
24224000 - Materias colorantes.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iPYF%2BvrUHr4eIBJRHQiPkQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cFIUkrLRqPrvpT/zMbYeZ1JaTkemfumvTWvLYAn7I/tI2JTiXkTYeznkm4/CbLf/ILG3ripZYEQoCOOmDH1IEMJ2u8OAjFJdOSM2IgSOwuOHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Dolmar Productos, S.L.U.
NIF B26465955
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.160 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.823,6 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 02/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará no más tarde de los 15 días hábiles siguientes a aquél en que el
adjudicatario reciba la notificación de este acuerdo, ya sea a través del operador postal o electrónico.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento negociado sin publicidad.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Código de Motivo No se han recibido ofertas, solicitudes de participación o candidaturas adecuadas en respuesta a un
anuncio anterior
Descripción Por haberse declarado desierta por Resolución del Concejal delegado del área de Administración Pública,
Interior y Proyectos Estratégicos nº 05833/2024 de fecha 29 de julio de 2024 la licitación convocada en expte.
CON21-2024/0195 para la contratación del suministro de colorante color vino en disolución acuosa para la fuente del
vino en la festividad de San Mateo 2024, por falta de licitadores.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gv6fJ39V6y1t5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000014084699 |  2024-000932761 | mar, 03 sep 2024 08:38:42:570 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30682623815520478904386850979363239167 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gv6fJ39V6y1t5r0ngvMetA%3D%3D

